
JCHWAŁA NR VII/53/2003

Rady Gminy w Czernikowie
z dnia 01 lipca 2003 roku

w sprawie powołania Gminnego Zakładu Komunalnego w Czernikowie i nadania 
mu statutu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 19 ust. 2 pkt 2 

ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z 

późniejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz. U z 1997 r. Nr 9 poz. 43 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy 

uchwala, co następuje:

§1
Tworzy się z dniem 1 stycznia 2004 r. zakład budżetowy pod nazwą "Gminny Zakład 

Komunalny w Czernikowie".

§2

Gminnemu Zakładowi Komunalnemu nadaje się Statut, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały.

§3
Podstawą gospodarki finansowej zakładu jest roczny plan finansowy, obejmujący przychody 

i wydatki stanowiące koszty działalności oraz stan środków obrotowych i rozliczenie z budżetem.

§4
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


